11حوادث شنبه 19 اسفند 1402، 28 شعبان 1445 ، 9 مارچ 2024، شماره 4427 ، صفحه

تلفن 44424999 - 44420284 )076(
www.eghtesad-kish.ir :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل صورتمجلس تحویل زمین
به شماره 108582/4 مورخ

1388/06/07 منعقد فی مابین
سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت تیسا
کیش در مورد واگذاری یک قطعه زمین
به مساحت 36821/5 واقع در اراضی
شرقی توسعه نوار سیاحتی انتهای لوپ
دیدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار